
NSLS075BLACK NEOMOUNTS BY NEWSTAR NOTEBOOK &
Neomounts by Newstar NSLS075BLACK

ist eine Tischhalterung für Notebook und

Tablets - Schwarz

Der Neomounts by Newstar Artikel NSLS075BLACK ist ein universeller Notebook-Ständer,

für das ergonomisch positionieren Ihres Notebooks auf Ihrem Schreibtisch.

Leicht einstellbar in 5 Positionen (10-60°) ist Es ideal für die richtige Sichteinstellung zum

Ipad/Notebook. Aufgrund seiner Konstruktion einfach zu falten, leicht und mobil. Das

einzigartige Design ermöglicht heiße Luft leichter ab zu fließen und verhindert so eine

Überhitzung des Notebooks. Dadurch bleibt Ihr Notebook schnell und zuverlässig.

NSLS075BLACK-Modell, das Modell für den mobilen Arbeitsplatz. Kompakt, leicht und

einfach mit zu nehmen.

TECHNISCHE DATEN

Breite

Farbe

Garantie

Höhe

Max. Bildschirmgröße

Max. Gewicht

Min. Bildschirmgröße

Min. Gewicht

Tiefe

Typ

EAN code

25,5 cm

Schwarz

5 Jahre

3,5 cm

15

5

10

0

25,5 cm

Neigen

8717371446598
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